ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /GM-UBND Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- Các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Kinh

tế - Ngân sách, HĐND tỉnh;

- Các Sở, cơ quan: Sở Giao thông vận tải; Sở Tài chính; Sở

Kế hoạch và Đầu tư; Sở Xây dựng; Sở Nông nghiệp &

PTNT; Sở Nội vụ; Sở Thông tin và Truyền thông; Ban Dân

tộc; Ban thi đua, khen thưởng tỉnh;

- Huyện uỷ, UBND các huyện.

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị Tổng kết thực hiện chính sách hỗ

trợ cứng hóa đường trục thôn, đường liên thôn và đường nội đồng gắn với giao

thông liên thôn, giai đoạn 2017-2019 (thực hiện Kết luận số 43-KL/TU ngày

11/5/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các Nghị quyết số 07/2017/NQ-HĐND

ngày 13/7/2017, số 06/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của HĐND tỉnh).

1. Thành phần mời:

* Cấp tỉnh:

- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh (chủ trì); các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ tỉnh và các cơ quan, ban, ngành cấp tỉnh

(như kính gửi);

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo một số phòng, đơn vị liên quan thuộc Sở Giao thông

vận tải, Sở Tài chính (giao Sở GTVT và Sở Tài chính mời).

* Cấp huyện:

- Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND các huyện;

- Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

các huyện (giao Chủ tịch UBND các huyện mời).

* Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (theo Quyết định số 221/QĐ-

UBND ngày 14/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh):

- Các xã, thị trấn được khen thưởng: Mời Bí thư và Chủ tịch UBND xã,

thị trấn;

- Các thôn, bản, tổ dân phố được khen thưởng: Mời Bí thư và Trưởng các

thôn, bản, tổ dân phố;

- Các tập thể khác được khen thưởng: Mời đại diện đơn vị;

- Các cá nhân được khen thưởng;

 (Giao Chủ tịch UBND các huyện, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có tập thể,

cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng mời các thành phần tham dự).

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 08 giờ 00 phút, ngày 04/03/2020 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, Tầng 4 - Trung tâm Hội nghị tỉnh.

(Có Chương trình Hội nghị kèm theo)

Giao Sở Giao thông vận tải chuẩn bị báo cáo, tài liệu và các điều kiện

phục vụ Hội nghị; các cơ quan, đơn vị chuẩn bị ý kiến tham luận tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Báo BG, Đài PT&TH tỉnh (dự và đưa tin);

- Lưu: VT, XD.Tùng.

* Bản điện tử:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VPUBND tỉnh: LĐVP, TH, NC, TTTT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Hội nghị Tổng kết thực hiện chính sách hỗ trợ cứng hóa đường trục thôn,

đường liên thôn và đường nội đồng gắn với giao thông liên thôn trên địa

bàn tỉnh, giai đoạn 2017-2019

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày    /02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Thời gian Nội dung Thực hiện

7h30’-8h00’ Đón tiếp đại biểu, phát tài liệu Sở GTVT, VP UBND tỉnh

8h00’-8h10’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Lãnh đạo VP UBND tỉnh

8h10’-8h40’

Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện chính

sách hỗ trợ cứng hoá đường trục thôn,

đường liên thôn và đường nội đồng gắn

với giao thông liên thôn giai đoạn 2017-

2019

Lãnh đạo Sở Giao thông

vận tải

8h40’-8h50’
Phóng sự về phong trào cứng hoá đường

giao thông nông thôn
Sở GTVT, Đài PT-TH tỉnh

8h50’-10h00’

Tham luận của các cơ quan, đơn vị

(Tập trung chia sẻ, làm rõ những kinh

nghiệm, cách làm hay trong triển khai

thực hiện chính sách tại địa phương,

đơn vị; các kiến nghị, đề xuất).

Giám đốc Sở GTVT

10h00’-10h15’ Nghỉ giải lao

10h15’-10h45’ Khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu
Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh

10h45’-11h20’ Kết luận Hội nghị Chủ tịch UBND tỉnh

(Kết thúc Hội nghị mời các đại biểu dự sinh hoạt cơm tại Nhà khách tỉnh)

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T09:34:36+0700

		2020-02-28T09:43:33+0700

		2020-02-28T09:43:47+0700

		2020-02-28T09:44:02+0700

		2020-02-28T09:44:26+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T09:44:52+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T09:45:09+0700